МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

30.08.2022	 									№ 126/1 од/р

О создании школьной службы примирения»
в МБОУ ГО Заречный «СОШ № 4»

В связи с началом 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся членов школьной службы примирения в следующем составе:
- Карамышев Артем (9а класс);
- Квасов Степан (9а класс);
- Майорова Мария (8б класс);
- Дементьева Милана (8б класс);
- Азимджонова Сабрина (7б класс).

2. Назначить руководителем школьной службы примирения Орлову Анну Павловну, педагога-психолога школы.

[bookmark: _GoBack] Директор школы 							В.С. Гришина